
-
4
 

  

"REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
PS 

¿0 0811 
_ RESOLUCION No. ea 

DOCTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

CONSIDERANDO: 

QUE . mediante Resolución No.99-6-2-1-0271 de 27 de agosto de 1999, se declaró 
inactivás a varias compañias, entre las que se encuentra la compañía CAMARONERA E 
INDUSTRIA PESQUERA DE CAMARONES CABRERA IPECA C. LTDA,, con 
domicilio en Machala, por estar incursa en la disposición provista en el artículo 2 de la 

- Ley No.31 Reforimatoria a la de Compañías; 

QUE de conformidad con la certificación otorgada por la Secretaria de la Intendencia 
de Compañías de Machala, de 11 de octubre de 1999. la referida compañía ha 
presentado los balances correspondientes hasta el ejercicio económico de 1998," .  ” 

QUE se ba emitido informe favorable para que ge dicte la Resolución que deje. sin 
efecto la Resolución No.99-6-2-1-0271 de 27 de agosto de 1999, en lo que corresponde 
a la compañía CAMARONERA E INDUSTRIA PESQUERA DE CAMARONES 
CABRERA IPECA €. LTDA., por cuanto, ha muperado la casal que motivó tal 

  

   

  

declaratoria de inactividad; Ye. o ta 

EN éjercicio de las atribuciones dologadas por el señor Superintendente de Compañías, : 
mediante Resoluciones No.-ADM-92483 de 18 de noviembre: de 1992; AY “ADME-98203- 
de 24 de septiembre de 1998, E l o . 

* RESUELVE: - o 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO le Reiilición No.99:6-2-1-0271 de o 
27 de agosto de 1999, en' lo que corresponde a: la: compañía TAMARONERA E - 7 

INDUSTRIA PESQUERA DE CAMARONES CABREA IPECA € LTDA. por habor , o 
sansado la causal de inactividad. o ] 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que se aotifiod «000 ota Resolución al 
Representante Legal de la compañía CAMARONERA E INDUSTRIA Pura DE ES 
CAMARONES CABRERA IPECA C. LTDA. * 000 | e 

CUMPLIDO vuelva el expedito. ] o A e NS : 

NOTIFÍQUESE- DADA y “firmada sn la Supérintendegeía de Compañías, en : 
Machala, a + - PS ] 

o o INTENÓENTIVDE PE MACHALA 

o /_ RSS 7 0 
A JEO ÓN a eN ñ de 

- Exp.39:393.-. AN 
99.10.11 — sy . 

 


